35. Arno 1390. «<Venta quz hizo el cabildo de curas y beneficiados de las
parroquias de Toledo a Costanza Rodrigues, hija de Rodrigo Esteban vy
viuda de Diego Ferrandes Alguasil, de unas casas a Santa Lecocadia la Vieja,
llamadas de la Pcia, linde casas de la compradora y casas de Santa Leocadia
y la calle, por 350 maravedis blancos, al fuero de Toledo con mariadaraque
En Toledo a 11 de juho de 1390» (BN, ms 13.045, fol. 195*t*; s¢ sigue la
foliacion moderna a lapiz).

12

1 Afo 1241: «.. et pro evictione et garentia legali, obligamus vobis
.omnia bona nostra ubique mobilha et inmobilia, habita et habenda. Et
damus vobis fidanciam salvitatis Johannem del Muro carnificer Valencie,
qui vobis dictos casales ab omnibus hominibus firmiter et inviolabiliter
salvare faciat et habere in sana pacc et possidere pcr forum Valencie contra
omnes personas. Quam fidanciam ego Iohannes del Muro carnifer me cons-
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tituo et concedo obligans ad hec omnia bona mea mobilhia et 1nmobilia,
habita vel habenda». (AHN, Clero, Carpeta 3271, num 11).

2. Ano 1241: «Promittimus 1nsuper vobis et convenmimus dictum casale
salvare et facerc tenerc 1n sana pacec et possiderce per forum Valencie contra
omnes personas et ad hec obligamus vobis omma bona nostra ubique mo-
bilia et inmobilia, habita et habenda» (AHN, Clero, Carpeta 3271, num 12).

3. Ano 1245: « promitens sollempni stipulatione hanc totam vendicionem
cum omnt suo mehioramento semper vobis et vestris salvare et essc 1nde
vobils et vuestris legitimus osuctor, defensor et guarens contia omr.es pel-
sonas ¢t teneor semper 1inde vobis et vestris de firma et legali evictione.
Obligando ad haec omnia bona mea vobis et vestris ubique 1n quibus magis
accipere volueritis et ad mailorem vestrr ¢t vestrorum firmitatem dono Indec
vobis ¢t vesiris fraanciam, salvitatis Natalem carnicerium qui de hns vobis
¢t vestris teneatur ad forum Valencies. (AHN, Clero, Carpeta 3271, num 15).

4. Ano 1245: « Insuper promitimus quisque nostrum pro toto salvare
vobis ¢t vesiris totam hanc venditionem et ¢sse inde vobis et vestris legua-
les guarentes contra omnes personas et quod teneamur vobis et vestris
semper de firma ac legali evictione et restituemus vobis et vestris siquas
missiones unquam feceritis 1nlitigando vel deffendendo pretaxatas vendi-
tionem dicti opceratorit vel 1in evincendo ‘vel eam evictionis examinando et
omni contradicenti sive contradicentibus opponemus. Et pro hiis omnibus
¢t singulis plenius conplendis et hrmiter atendendis obligamus vobis et
vestris quisque nostrum pro toto, nos ¢t omnia bona nostra mobilia ct
inmobilia ac semoventia», (AHN, Clero, Carpeta 3271, num 138)

5 Ano 1249. « et tenemur semper inde vobis et vestris de firma ct
lcgual1 et evictione super ommbus bonis nostris que ad haec insolidum vo-
bis et vestris ubique obligamus. Et damus 1nde vobis et vestris fidanciam
salvitatis. Martinum Dalanga Qui de hiis vobis et vestris teneatur ad forum
Valencie. Quam fidanctam ego Maitinus Dalanga predictus facio et concedo
super ommbus bonis meis» (AHN, Clero, Carpeta 3272, num 7)

6 Ano 1251 « Promittimus vobis ¢t convenimus dictas domos semper
salvare, facere, habere, tenere in sana pace et possiderc ad forum Valencie
contra omnes personas et pro hins omnibus et singule adimplendis, obliga-
mus nos vobis €t omnia bona nostra ubique habita ¢t habenda Et damus
vobis fidanciam salvitatis Petrum Guillelmum negre qui dictis domos nobas-
cum ¢. sine nobis semper salvare vobis faciat, aut salvet ad forum Valencie
Et ego Petrus Guillelmi hanc bidanciam facio, obligans me inde vobis dicto
emptorl et omma bona mea ubique» (AHN, Clero, Carpeta 3272, num 1)5).

7 Ano 1252;: « Promito vobis et convenio dictam ienditionem scmper
salvare facere, habere, teneie in sana pace ¢t possidere ad forum Valencie
contra omnes personas ¢t pro hils omnibus et singuhs adimplendis et evic-
tione et garcncia legali, obligo me vobis et omma bona mca ubique habita
¢t abenda et dono vobis fidanciam salvitatis Pcetrum Ferrarium draperium
qui dictam venditicnem mecum et sine me salvare vobis faciat aut salvet. Et
ceo Petrus Ferrer hanc fidanciam facio, obligans me inde vobis dictis emp-
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tricibus ¢t omnia bona mea ubique habita ¢t habenda» (AHN, Clero, Carpe-
ta 3272, num. 19).

3 Ano 1233: « Promittimus vobis et convenimus dictas domos semper
salvare, facere, habere, tencre 1n sana pace ct possideiec ad forum Valencie
contra omnes personas et pro hius omnibus et singuhis adimplendis et evic-
tione dictarum domorum et garencila legali, obligamus nos vobis ¢t omnia
bona nostra ubique habita et habenda <t damus vobis fidanciam salvitatis
Martinum Ximemz Daynar qui dictas domos nobiscum et sinc nobis semper
salvarc vobis faciat aut salvet et habere bene sicut dictum est. Et ego Marti-
nus Ximcniz hanc fidanciam facio, obligans me inde vobis dicte emptrice
€t omnia bona mea ubique habita et habenda» (AHN, Clero, Carpecta 3.273,
numero 4).

9. Ano 1254 « Promitto vobis et convenio dictum casalem semper
salvare, facere, habere, tenere 1n sana pace et possidcre ad forum Valencie
contra omnes personas ¢t pro hiis omnibus et singulis adimplendis et evic-
tione dicti corralh ¢t garencia legalh obhigo me vobis et omnia bona mea
unquam habita ¢t habenda. Et dono vobis fidancias salvitate Mouaric Ma-
chedam et Abraym Maymon judeos, uterque illorum insolidum qui dictum
casale mecum et sine me salvare vobis faciant aut salvent et habere, tencre
sicut dictum est Et ego Mouaric et Abrayn Maymon utérque nostrum
insolidum hanc fidanciam facimus, obiigantes nos inde vobis dicte abbatise
et sororibus vestris et omma bona nostra uterque». (AHN, Clero, Carpeta
3273, num 10).

10 Ano 1257: « Promitimus vobis et convenimus dictas domos scmper
salvare, facere, habere, tenere in sana pace et possidere ad forum Valencie
contra omnes personas et pro hiis omnibus et singulis adimplendis ct evictio-
ne dictorum domorum ct garentia legah obligamus nos vobis et omma bona
nostra ubique habita et habenda Et damus vobis et vestris fidanciam salvi-
tatis Petrum de Alaquas qui dictas domos notiscum et sine nobis salvare
vobis faciat aut salvet sicut dictum est Quam fidanciam cgo Petrus de
Alaquas predictus hbenter facio et concedo ad preces dictorum venditorum,
obligans me inde vobis dictis emptricibus et ommnia bona mea ubique habita
ct habenda». (AHN, Clero, Carpeta 3.274, nuin. )J).

11. Ano 1258: « Dictam vendicionem semper facere, habere, tencre In
pace ct esse inde legales auctores et dcfensores contra omnes personas Sine
enganno et firmiter 1nde tencri de eviccione ¢t de omni Intus e€ss¢, ¢t pro
hiis sic attendendis et conplencais Obligamus inde vobis et vestris quisqul
meum pro toto omnia bona nostra habita et haboenda usque i1in guibus
magts vel mchus accipere volucritis absque prelatito et sacramento ct testen.
(AHN, Clero, Carpeta 3274, num. 6)

12 Ano 1258 « Insuper promitimus vobis ¢t vestris dictam venditionem
cum omni suo melioramento salvare semper et defendere et esse¢ inde legales
auctores, garentes ct deffensores contra omnes personas et de firma et legah
cvictione teneri sub ommbus benorum nostrorum habitorum ct habendorum
obhigatione Preterea damus vobis fidanciam salvitate Arnaldum Darrientez,
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qui de hns ommbus salvandis vobis et vestris proprio secundum forum
Valencie teneatur. Quam fdanciam ego dictus Arnaldus Darrnientez facio
et concedo hbenter sicut dictum est super omnibus bonis meis que ad haec
vobi1s et vestris obligo unquam». (AHN, Clero, Carpeta 3274, num. 9).

13

1. Ano 1352. Venta de un moro que hicieron Garc1 Perez, Gomez Fer-
nandcz y Roy Ponce, hijos de Juan Garcia Palomeque a Mana Alfonso por
2400 mrs.: « e aunque el dicho moro que nos vendemos vale mas la
meytad del justo preclo, otorgamos vos e prometemos vos que esta dicha
vendida non sea desfecha por e¢sta razon por nos nin por qualquier de nos
nin por otri por nos, € renunciamos que nos non podamos aprovechar de
la ley nueva que nuestro scior cl rey Don Alfon que Dios perdone fizo en
csta razon en las Cortes de Alcala de Henares nin de las leyes del fuero
nin del derecho en que pone de la vendida que es fecha por la meitad
menos del justo precio que non vala, ¢ otorgamos € qucrcmos scer judga-
dos por la ley del libro judgo en que diz que non se deve decsfazer la ven-
dida por dezir el vendedor que vende por poco precio». (BN, Coleccion
Burricl, ms. 13.100, fol. 108-111).